
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO P.A MATTIOLI 
ANNO     SCOLASTICO     2023/2024  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL    15 SETTEMBRE 2023  

Linea V  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea T  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.45 Via Orlandi ( da Inc. Colleverde ) 07.35 Str.delle Tolfe 

07.49 Policlinico S.M. le Scotte 07.45 Via G. Di Vittorio   

07.50 V.le Bracci 07.47 Via Nenni       

07.52 Via U. La Malfa 07.48 Via Berlinguer 

07.54  Via A. Moro 07.50 Str. Delle Scotte Rotatoria

08.04 Scuola secondaria di I grado Mattioli 07.52 Via Berlinguer case rosse

08.04 Scuola secondaria di I grado Mattioli

 Linea U  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)    Linea S ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  

07.40 Str. di Scacciapensieri (da Chiantigiana fino a Inc.Colleverde) 07.40 V.le Curtatone TPL S.Domenico

07.44 Via Verdi 07.43 Via del Sasso di S. Bernardino

07.46 Str. di Malizia 07.45 P.zza del Sale

07.49 V.le Bracci 07.46 Via Garibaldi 

07.53 Vle Bracci Inv. Stazione Carabinieri 07.50 V.le Sardegna 

07.57 Vle Mazzini 07.52 Via. S.Martini

08.00 Via L.Memmi Inps 07.53 P.ta Ovile

08.04 Scuola secondaria di I grado Mattioli 07.55 Via Pian d' Ovile

08.03 Scuola secondaria di I grado Mattioli

 Linea Q  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

07.25 Str.di Colle Pinzuto pod. S. Giorgio 

07.31 Str. Chiantigiana Geggiano Inc. Campo sportivo

07.34 Str.Chiantigiana Ponte a Bozzone

07.35 Str.Chiantigiana ( fino ad inc. Scacciapensieri)

07.39 Fontebenedetta

07.42 Strada Chiantigiana Bottega nuova 

07.44 V.le Toselli Polizia Stradale

08.02 Scuola secondaria di I grado Mattioli



 Linea P1  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea Q1  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

14.05 Inizio uscita degli studenti dalla scuola 
secondaria di I grado P.A.Mattioli

14.05 Inizio uscita degli studenti dalla scuola 
secondaria di I grado P.A.Mattioli

14.15 Partenza scuolabus 14.15 Partenza scuolabus

14.22 V.le M.Bracci Inv.Policlinico 14.25 Via Orlandi 

14.25 Via Berlinguer 14.28 Via Verdi

14.27 Via G. Di Vittorio 14.30 Str. Di Malizia (Inv. Posteggio fronte civ.59)

14.29 Via Nenni 14.33 Via Orlandi

14.32 V.le M.Bracci 14.35 Str. di Scacciapensieri 

Linea N1 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea O1   ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

14.05 Inizio uscita degli studenti dalla scuola 
secondaria di I grado P.A.Mattioli

14.05 Inizio uscita degli studenti dalla scuola 
secondaria di I grado P.A.Mattioli

14.15 Partenza scuolabus 14.15 Partenza scuolabus

14.18 Via Maitani 14.20 V.le Toselli (Rotatoria Polizia Stradale)

14.20 Via S.Martini 14.23 Str.Chiantigiana Botteganova

14.21 P.ta Ovile 14.25 Str. Chiantigiana

14.23 Via Pian D'Ovile 14.30 Str. Chiantigiana Ponte al Bozzone

14.25 Via Garibaldi 14.32 Str. Chiantigiana Geggiano Inc. Campo sportivo

14.28 Piazza del Sale 14.35 Monteliscai – Villa Serraglio

14.32 V.le Curtatone Hotel 14.37 Str. di Colle Pinzuto

Linea E1 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

14.05 Inizio uscita degli studenti dalla scuola 
secondaria di I grado P.A.Mattioli

14.15 Partenza scuolabus

14.16 Via D.Boninsegna

14.17 Via L.Memmi fronte INPS

14.18 V.le Mazzini 

14.20 Via Bixio( Fermata e inversione  inc. Docccino)

14.23 V.le Mazzini

14.30 Via Ugo La Malfa 

14.32 Via A. Moro 

14.34 Via Nenni ( TPL capolinea ing.reg.)

14.35 Str. delle Tolfe 


	Linea O1 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

